
/ 

Monitor Polski Nr 41 - 435 --' Poz.- 183 i 184 ------------------------------ ----------------------~--------------------

3. Podstawę udzielenia kredytu stanowi umowa mię
dzy Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. a kredytobiorcą. 

§ 2. 1. Kredyt może być udzielony w kwocie nie niż
szej niż 10.000 zł na okres co najmniej 6 miesięcy. 

2. Na wniosek kred ytobiorcy termin spłaty kred Y tu 
może być przedłużony. 

3. Spłata kred Y tu wraz z należnymi odsetkami nastę

puje jednorazowo. najpóżniej w dniu upływu terminu 
określonego w umowie. 

§ 3. Od udzielonego kredytu pobiera się odsetki w 
wysokości 1,20f0 w stosunku rocznym; odsetki płatne są 

w złotych. 

§ 4. 1. Na zabezpieczenie spłaty udzielonego kredytu 
ustala się zastaw dewizowy w wysokości 1/, kwoty kredy-

tu. przeliczonej według kursu specjalnego walut obcych 
z premią stosowaną przy skupie wal ut wymienialnych od 
turystów zagranicznych. 

2. Jeżeli wysokość kredytu wynosi od 50.000 do 
100.000 zł. zastaw obniża się o 100f0, a jeżeli przekracza 
100.000 zł -- o 20%. 

3. Zastaw jest zwracany w tej samej walucie, w ja
kiej został wniesiony i nie podlega oprocentowaniu. 

§ 5. W razie niespłacenia przez kredytobiorcę kredytu 
w terminie ustalonym w umowie zastaw przechodzi na 
rzecz Banku Polska Kasa Opieki S.A., _ a zobowiązanie kre
dytobiorcy z tytułu zaciągniętego kredytu ' wygasa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem ogłoszenia. 
, 

Minister Finansów: H. Kisiel 

184 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTW A 

z dnia 25 pażdziernika 1976 r. 

w sprawie uznawania ferm zwierząt futerkowych za zarodowe lub reprodukcyjne. 

Na podstawie art. 2 usL 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
. 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. z 1960 r. 

Nr 54, poz. 310 i z 1963 r. Nr 22, poz. 113) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Fermy zwierząt futerkowych, zwane dalej "fer
mami", mogą być -na wniosek ich posiadaczy uznawane za 
zarodowe lub reprodukcyjne. 

§ 2. Fermę uznaje się za zarodową lub reprodukcyj
ną, jeżeli: 

1) jest prowadzona bieżąca dokumentacja hodowlano
ferm owa zwierząt, 

2) stosuje się niezbędny sprzęt oraz urządzenia tech
niczne, 

'3) są zachowane odpowiednie warunki higieniczno-we
terynaryjne hod owli. 

4) nie stwierdzono zarażli wych chorób zwierząt futerko
wych w okresie ostatnich 6 miesięcy, 

5) w odniesieniu do zwierząt pochodzenia krajowego 
istnieje udokumentowanie tego pochodzenia co naj
mniej od 2 pokoleń. a zwierząt z importu - jednego 
pokolenia, przy czym zwierżęta z udokumentowanym 
pochodzeniem stanowią nie mniej niż 900f0 całości po
głowia zwierząt określonej odmiany na fermie zaro
dowej l 950f0 na fermie reprodukcyjnej, 

6) jest prowadzona ocena wartości użytkowej zwierząt, 

7) zwierzęta są trwale 'oznakowane; nie dotyczy to no
rek. tchórzofretek I nutrii. 

8) w stadzie podstawowym zwierząt (według stanu na 
- dzień 31 marca roku, w którym następuje uznanie fer
my za zarodową lub reprodukcyjną) znajdują się co 
najmniej następujące i1ośc.i samic: 

w fermach w fermach , 
zarodowych reprodukcyjnyrh 

a) listów srebrzystych 
i platynowych 50 sztuk 25 sztuk 

b) lisów polarnych 100 " 25 " 
c) norek 200 " 25 " 
d) tchórzy i tchórzo-

fretek 50 15 " 
e) nutrii 50 " 25 
f) królików 20 10 

g) szynszyli 20 10 

§ 3. 1. Fermy podlegają lustracji przez komisje po
woła ne przez terenowy organ administracji pa ństwowej 

stopnia wojewódzkiego. 

2. W sklad komisji przeprowadzających lustracje 
ferm powinni wchodzić w szczególności: 

l) przewodniczący - zootechnik do spraw hodowli zwie
rząt futerkowych właściwejokręg o~ej stacji hodowli 
zwierząt. 

2) członkowie: 

aj przedstawiciel właściwego terenowego organu 
administracji państwow e j stopnia wojewódzkiego, 

bl lekarz weteryna rii wyznaczony przez wojewódz
kiego lekarza weterynarii. 

§ 4. I. Decyzję w sprawie uznania fermy za zarodo
wą lub reprodukcyjną albo cofni ęcia jej uzn ania wydaje 
terenowy organ administracji pa ństw o wej stopnia woje
wódzki ego po rozpa trze niu opinii komisji, która przepro
wadziła lustrację fe rmy . 

2. Decyzja. o której mowa w ust. 1, obowiązuje w 
okresie 3 lat od jej wydania. 

( 

-



Monitor PolskI . Nr 41' 436 Poz. t8" 

§ 5. Wydatki związane z uznawaniem ferm za zaro
C:Iowe lub ' reprodukcyjne ponoszą właściwe okręgowe sta
cje hodowli zwierząt 

tych zwierząt; oceny ich wartości użytkowej .oraz wyma
gania w zakresie wyposażenia ferm w niezbędny sprzęt 
urządzenia techniczne określa odrębna instrukcja. 

§ 6. Wykaz ferm uznanych za zarodąwe i reproduk'; 
cyjne prowadzi Centralna S~acja Hodowli Zwierząt. 

§ 1. Szczegółowe zasady prowadzenia dokumentacji 
, hodowlano-fermowej zwierząt futerkowych, znakowania 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 
1977 r. 

Minister Rolnictwa: w z. E. Mazurkiewica 

DO ABÓNENTOW 

Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 'zwraca się do P.T. Abonentów z uprzejmą prośbą 
o uiszczenie opłaty za prenumeratę Dziennika Ustaw I Monitora Polskiego na rok I Y77 możliwie wcześnie, 

nie póżniej jednak niż do dnia 30 listopada br. W razie przekroczenia tego terminu pierwsze numery w l Y77 r. 
zostaną dostarczone z opaźnienlem, a kosztami ich przesyłki zostanie obciążony abonent. 

Wpłat za prenumeratę Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego naleźy 
Wydawnictw Ur'zędu Rady Ministrów w Narodowym Banku Polskim 
nr 1049-3157-222 (przelewem bankowym lub przekazem pocztowym). 

dokonywać na konto Administracji 
Oddział IV Miejski, Warszawa, 

Na odcinku wpłaty prosimy podać czytelnie nazwę zamawiającego (bez skrótów), dokładny adres, pod 
którym ma być dokonywana wysyłka zamówionych wydawnictw (ulica i numer domu, numer skrytki pocz
towej, numer kodu I miejscowość), rodzaj wydawnictwa, liczbę egzemplarzy oraz okres prenumeraty. 

Otrzymana wpłata będzie traktowana jako zamówienie, wobec czego nie należy składać osobnych zamówień 
I zawiadomień o dokonaniu wpłaty. ' 

Zglos7enia na prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw, w którym publikowane są obszerniejsze akty 
prawne z zakresu stosunków międzynarodowych, powinny składać tyłko Jednostki, którym załącznik ten 
jesl niezbędny do pracy. 

Rachunki za prenumeratę nie będą wystawiane. 

Ministerstwa, urzędy centralne I urzędy wojewódzkie proszone są o złożenie zamówień na prenumeratę 

Dziennika Ustaw, załącznika do Dziennika Ustaw oraz, Monitora Polskiego w formie rozdzielników na rok 
1977 obejmujących zarówno potrzeby własne jak i podległych jednostek. Zamówienia te wraz z rozdziel-

. nikami należy kierować pod . adresem Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów ul. Powsiń
ska 67/71 00-979 Warszawa - w lerminie do dnia 1§ października br. JednoCześnie prosimy o powiadomie
nie podległych jednostek objętych rozdzielnikiem, aby zaniechały prenumeraty Dziennika Ustaw I Mo
nitora Polskiego we wlasnym zakresie l nie dokonywały wpłat za prenumeratę tych wydawnictw. Roz
liczenie z Administracją Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów z tytułu zamówionej prenumeraty nastąpi 

w I kwartale 1977 r. (zgodnie z pismeIIl okólnym szefa Urzędu Rady Ministrów nr P 131/9/69 z dnia 30 marca 
1969 r.). Oplata za prenumeratę 1 egzemplarza wynosi: 

prenumerata roczna 
prenumerata półroczna 

'Dlliennika Ustaw 

zł 180.
zł 100.-

załącznika 

do Dziennika Ustaw 

zł 100.-

Monitora Polskiego 

zł 180_
zł 100,-

Uwaga. Zgłoszeń na prenumeratę Innych wydawnictw urzędowych poza Dziennikiem Ustaw, 7.ałącznikiem do 
Dziennika Ustaw oraz Monitorem Polskim Administracja Wydawnictw URM nie przyjmuje. Tryb zamawiania 
prenumeraty Innych wydawnictw urzędowych wskazują informacje zamieszczane w tych wydawnictwach. 

Adminlslracj;t Wydawnictw 
Urzędu Rady Minislrów 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów 
'W Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr l, Warszawa, ul. Tamka 3 . 

. Zam. 12-2021. 

, . 


